ПРИКАЗ

 25 августа 2025 г. г. Ижевск 96/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) с присвоением

квалификации «бухгалтер» по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также из числа лиц

подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно Приложению

1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 2 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдЭ-251/21А

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 25 августа 2025 г. № 96/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Абдуллаев Атабек Улугбекович 3,28

 2 Абдулова Рината Ринатовна 4,42

 3 Абилова Гульназ Равилевна 4,40

 4 Абрамушкин Кирилл Дмитриевич 4,35

 5 Адигамова Яна Рашидовна 4,35

 6 Акматалиев Бекболсун Мирбекович 3,58

 7 Аксенов Кирилл Викторович 4,00

 8 Алпатова Валерия Артуровна 4,63

 9 Ананидзе Юлия Руслановна 5,00

 10 Андреев Никита Сергеевич 4,42

 11 Антропов Богдан Алексеевич 3,86

 12 Апасев Давид Эрикович 4,20

 13 Арсенина Елизавета Андреевна 4,14

 14 Афиркин Максим Александрович 4,30

 15 Ахмадишина Рената Маратовна 5,00

 16 Ахмеджанова Алина Дамировна 3,70

 17 Ахмедов Сунатулло Шухратович 3,44

 18 Ахмеров Риналь Ренатович 3,71

 19 Ахметзанова Альфина Рустамовна 4,29

 20 Ахметов Данис Маратович 4,71

 21 Ахунзянова Малика Ильдаровна 4,47

 22 Ахунова Лейла Ильшатовна 4,00

 23 Бабушкин Павел Витальевич 4,20

 24 Бакутов Егор Евгеньевич 4,20

 25 Баланёв Алексей Евгеньевич 4,12

 26 Балобанов Лев Николаевич 4,29

 27 Бареева Сабрина Андреевна 4,05

 28 Бариев Рузель Ленарович 3,68

 29 Бармин Юрий Всеволодович 4,24

 30 Белкин Кирилл Артемович 4,15

 31 Белоусов Матвей Вадимович 3,52

 32 Беляев Тимофей Александрович 4,24

 33 Беннер Дарина Сергеевна 4,60

 34 Бобров Илья Романович 3,89

 35 Боровиков Артём Олегович 4,37

 36 Бочкарёва Малена Андреевна 3,58

 37 Бревнов Михаил Александрович 3,76

 38 Брюзгина Анна Владимировна 4,22

 39 Бурдин Иван Сергеевич 3,47

 40 Бурундуков Артемий Олегович 4,26

 41 Бутнару Иван Иванович 3,37

 42 Валидова Эвелина Рустамовна 4,50

 43 Валикаев Владислав Владимирович 5,00

 44 Ванюшина Анастасия Александровна 4,45

 45 Варламова Виктория Владимировна 4,05

 46 Васильев Алексей Павлович 4,29

 47 Васильева Юлия Максимовна 3,68

 48 Василюк Диана Руслановна 4,40

 49 Василюк София Руслановна 4,50

 50 Вертков Максим Александрович 4,47

 51 Вишненко Даниил Михайлович 4,24

 52 Габдракипова Айгина Робертовна 4,71

 53 Гавва Полина Игоревна 4,29

 54 Галиаскарова Алина Камилевна 4,47

 55 Галиева Альбина Альбертовна 4,37

 56 Гамбаров Амирхан Айратович 4,95

 57 Гаспарян Сергей Эдикович 4,45

 58 Герасимов Ярослав Денисович 3,22

 59 Гильманова Эльвина Ильдаровна 4,89

 60 Гильмеянов Артур Гумарович 3,90

 61 Гимазов Адель Ильшатович 5,00

 62 Глинских Елена Андреевна 4,27

 63 Голубкова Лиана Артемовна 3,95

 64 Гомбоев Дмитрий Чингисович 4,08

 65 Гордеева Валерия Сергеевна 4,88

 66 Грибов Кирилл Антонович 4,59

 67 Гришатова Анна Алексеевна 4,65

 68 Грозных Лина Руслановна 4,58

 69 Гуденов Кирилл Николаевич 3,88

 70 Гурьева Виктория Владимировна 3,89

 71 Гущин Артём Витальевич 4,76

 72 Даминова Камилла Ильдаровна 3,37

 73 Данилко Дарья Сергеевна 4,20

 74 Данилова Полина Юрьевна 5,00

 75 Дедков Кирилл Степанович 4,06

 76 Демидов Демид Андреевич 4,63

 77 Демин Михаил Андреевич 3,79

 78 Джалилов Рустам Зокиралиевич 4,25

 79 Дмитриев Никита Вячеславович 3,95

 80 Доронин Захар Игоревич 4,31

 81 Егоров Глеб Александрович 3,60

 82 Елгин Никита Владиславович 4,21

 83 Емельянов Владислав Андреевич 4,23

 84 Еремеева Мария Денисовна 4,40

 85 Ершова Анастасия Александровна 4,00

 86 Ершова Варвара Сергеевна 3,88

 87 Ефимова Амина Павловна 3,50

 88 Желованов Арсентий Антонович 4,10

 89 Жуйкова Анастасия Андреевна 4,72

 90 Заболотских Арсений Сергеевич 3,63

 91 Заварзина Дарья Андреевна 4,18

 92 Загиров Реналь Назарович 4,36

 93 Закоптелова София Михайловна 3,82

 94 Залялетдинова Рузиля Разилевна 4,05

 95 Замалдинов Богдан Раилевич 4,50

 96 Золотарева Анна Михайлова 3,80

 97 Золотухина Рада Анатольевна 4,65

 98 Иванкова Елизавета Сергеевна 4,19

 99 Ивыгина Софья Евгеньевна 3,68

 100 Ильясова Камилла Ришатовна 4,68

 101 Исаев Тимур Магомедгаджиевич 3,94

 102 Исинбаев Артём Вадимович 4,19

 103 Исламов Айнур Рамилевич 4,52

 104 Исламов Ислам Наилович 4,50

 105 Ишуков Александр Дмитриевич 4,70

 106 Калимуллин Карим Ринатович 3,94

 107 Калмыков Глеб Сергеевич 4,10

 108 Камуз Илья Алексеевич 3,50

 109 Камчыбекова Мээрим Талайбековна 5,00

 110 Карпенко Артур Асанович 4,05

 111 Карпова Татьяна Андреевна 3,95

 112 Качаев Руслан Максимович 4,42

 113 Каюров Максим Дмитриевич 3,67

 114 Киндеров Дмитрий Егорович 3,90

 115 Кириллов Вадим Артёмович 4,37

 116 Кирсанов Вячеслав Антонович 4,56

 117 Киселев Алексей Игоревич 3,88

 118 Князев Георгий Дмитриевич 4,58

 119 Козлов Данил Владиславович 3,72

 120 Кокорева Ульяна Сергеевна 3,89

 121 Колесникова Юлия Максимовна 4,60

 122 Колоколова Ульяна Сергеевна 4,28

 123 Колосов Владислав Дмитриевич 4,13

 124 Кольниченко Максим Дмитриевич 3,67

 125 Кондратова Мария Артемовна 4,11

 126 Кондратьева Анна Алексеевна 4,42

 127 Кононов Дмитрий Владимирович 3,89

 128 Конюхов Олег Александрович 3,47

 129 Конюхова Карина Денисовна 4,42

 130 Копысов Михаил Станиславович 3,84

 131 Корж Даниил Павлович 3,47

 132 Корж Дмитрий Павлович 3,74

 133 Корнев Вадим Денисович 3,52

 134 Коротаев Александр Алексеевич 3,35

 135 Кошпаева Яна Алексеевна 4,47

 136 Кравцов Владимир Евгеньевич 3,79

 137 Кривобородов Егор Дмитриевич 3,53

 138 Крутой Владимир Олегович 3,80

 139 Кузьмин Артём Александрович 3,70

 140 Кулиев Яромир Олегович 4,43

 141 Кунгурова Виктория Михайловна 4,22

 142 Кутлыева Рамила Рустемовна 4,56

 143 Латыпов Даниил Русланович 4,14

 144 Леонов Тимур Сергеевич 4,45

 145 Литвиненко Дарья Дмитриевна 4,32

 146 Лукьянчиков Матвей Александрович 4,95

 147 Ляпустин Даниил Дмитриевич 3,86

 148 Макаров Артём Николаевич 3,90

 149 Максимов Константин Игоревич 3,84

 150 Малахатко Полина Олеговна 4,62

 151 Мартель Владимир Константинович 3,75

 152 Маслов Артём Евгеньевич 3,55

 153 Матвеев Матвей Олегович 4,28

 154 Машинский Сергей Валерьевич 4,29

 155 Машкара Григорий Витальевич 4,06

 156 Мелентьева Диана Евгеньевна 4,53

 157 Мигранова Амелия Айратовна 5,00

 158 Мингазеева Динара Тальгатовна 4,55

 159 Минигалеев Макисм Марселевич 4,27

 160 Мокров Иван Николаевич 3,95

 161 Морарь Богдан Владимирович 3,19

 162 Морозов Елисей Михайлович 3,83

 163 Муртазин Вильдан Рамилевич 4,45

 164 Мусин Давид Робертович 3,63

 165 Мусина Альбина Олеговна 3,77

 166 Мустафин Амир Булатович 3,74

 167 Мухамедзянов Абдуллах Эдуардович 4,26

 168 Мухаметзянова Камилла Ринатовна 4,60

 169 Мухтасимов Камиль Ильсеярович 4,26

 170 Мягков Даниил Артемович 3,67

 171 Назаров Макар Владимирович 4,45

 172 Наймушина Валерия Вадимовна 4,00

 173 Насыров Сергей Тимурович 4,39

 174 Насырова Кира Эмилевна 4,21

 175 Нельзин Артур Евгеньевич 3,84

 176 Нигматов Руслан Бахтиёрович 4,22

 177 Никитина Диана Андреевна 4,25

 178 Никитина Луиза Альбертовна 5,00

 179 Новикова Кристина Сергеевна 4,59

 180 Новохатский Ярослав Сергеевич 4,42

 181 Нургалиева Альфия Ильдусовна 4,83

 182 Нургалин Ильнар Марсович 4,06

 183 Нуркаева Анастасия Ильдаровна 4,33

 184 Нурмашева Аделина Альбертовна 5,00

 185 Одинцова Софья Андреевна 4,12

 186 Орехов Станислав Владимирович 4,57

 187 Орозбаев Темиржан 3,63

 188 Охотников Максим Павлович 3,79

 189 Панов Дмитрий Константинович 3,69

 190 Пардаев Рахмон Бахтиёрович 4,62

 191 Певалкин Павел Дмитриевич 3,56

 192 Перемышлева Диана Сергеевна 4,69

 193 Петрова Ульяна Владимировна 4,30

 194 Пирназаров Шохзодбек Рустамович 4,26

 195 Пономарев Андрей Витальевич 4,59

 196 Попова Алёна Александровна 5,00

 197 Постоева Екатерина Алексеевна 4,29

 198 Преображенский Александр Андреевич 3,68

 199 Притчина Татьяна Николаевна 4,35

 200 Пряхин Илья Алексеевич 4,50

 201 Пузаков Данил Владимирович 3,78

 202 Пчельников Платон Александрович 3,85

 203 Рамазанова Анита Альфредовна 3,38

 204 Рафикова Ралина Ренатовна 4,42

 205 Резцов Савелий Владимирович 4,50

 206 Родионов Святослав Алексеевич 4,05

 207 Рыжонков Максим Алексеевич 3,84

 208 Савинова София Игоревна 4,35

 209 Сагдиллаев Султонбек Сайфулла Угли 4,79

 210 Садриев Саит Дамирович 4,05

 211 Садыков Нур Ленарович 4,22

 212 Салахова Нурзиля Вазиховна 4,79

 213 Сафин Ислам Рузилевич 4,53

 214 Сафиуллин Илья Алексеевич 3,76

 215 Сафиуллина Лейла Ильдаровна 3,74

 216 Сергеева Полина Олеговна 3,94

 217 Сидоренко Софья Андреевна 4,24

 218 Ситникова Мария Александровна 4,50

 219 Слевнев Павел Матвеевич 4,89

 220 Смердин Даниил Андреевич 3,62

 221 Смирнова Алина Анжеевна 4,40

 222 Софронова Ксения Сергеевна 4,11

 223 Степаненко Дмитрий Сергеевич 3,33

 224 Степанова Софья Константиновна 4,18

 225 Столбов Глеб Олегович 3,32

 226 Стрепетов Кирилл Андреевич 4,22

 227 Султанов Леонид Вадимович 4,47

 228 Суржикова Милана Сергеевна 4,63

 229 Сурмило Милана Евгеньевна 3,60

 230 Суфиянова Эвелина Эдуардовна 4,67

 231 Сушкова Елизавета Олеговна 4,56

 232 Сыйраев Алмаз Рамисович 4,35

 233 Талипов Ильяс Марсович 4,00

 234 Ташкулова Евангелина Витальевна 4,17

 235 Тимбаков Амир Азатович 4,44

 236 Тимербулатова Алина Денисовна 3,79

 237 Тимирбаева Азалия Аламзовна 4,57

 238 Титов Михаил Олегович 4,32

 239 Токунова Злата Дмитриевна 4,16

 240 Третьякова Олина Александровна 4,74

 241 Тувалбаев Артур Тимурович 4,62

 242 Турумбекова Медина Таалайбековна 3,73

 243 Уразгулов Артур Тимурович 5,00

 244 Ухов Артем Сергеевич 3,35

 245 Ушакова Кристина Ивановна 4,16

 246 Фазлиев Даниил Айратович 3,58

 247 Федоров Иван Сергеевич 4,11

 248 Фолькенштейн Глеб Александрович 3,73

 249 Хабибуллина Дина Ануровна 4,70

 250 Хабиев Искандер Русланович 3,84

 251 Хакимов Тимур Вадимович 3,81

 252 Хамидуллин Алмаз Раушанович 4,56

 253 Хасанова Самира Худойдодовна 4,58

 254 Хафизов Анис Махмудович 4,28

 255 Хаценко Алина Андреевна 4,18

 256 Хворова Милана Сергеевна 4,06

 257 Хнылова София Евгеньевна 4,25

 258 Холматов Артём Маратович 4,55

 259 Цветков Михаил Денисович 4,26

 260 Цымбулистов Константин Игоревич 4,35

 261 Чеботько Маргарита Александровна 4,59

 262 Чепурнаева Наталья Алексеевна 5,00

 263 Ческидова Арина Витальевна 3,75

 264 Чиркова Виктория Владиславовна 4,21

 265 Чубачук Софья Юрьевна 4,00

 266 Чупрынин Никита Александрович 3,40

 267 Шадрина Елизавета Михайловна 4,75

 268 Шайхутдинова Ралина Радиковна 4,79

 269 Шакирова Софья Марсельевна 4,06

 270 Шамионов Ильнур Ришатович 4,05

 271 Шамыкаев Арсений Артемович 4,20

 272 Шеров Алишер Кучкорович 4,19

 273 Шувалиева Брильянта Эдиковна 4,50

 274 Шульцас Рамир Алексеевич 4,05

 275 Щукин Семён Денисович 3,59

 276 Ювко Вероника Романовна 4,24

 277 Ягудина Дарина Ильгизовна 3,89

 278 Ямаев Илья Юрьевич 4,61

 Директор     В.В. Новикова

		2025-09-02T17:13:09+0400
	МВЕК